
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Srokowo

Nadleśnictwo Srokowo, ul. Leśna 1, 11-420 Srokowo, https://srokowo.olsztyn.lasy.gov.pl/  
tel.: +48 89 753 40 43, fax: +48 89 753 42 61, e-mail: srokowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
Bank BOŚ S.A. Olsztyn 98 1540 1072 2001 5013 8006 0001

www.lasy.gov.pl

Srokowo, dn.  19.02.2025 r.
Zn. spr.: NP.012.2.2025

Zarządzenie Nr 3/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Srokowo

z dnia 19 lutego 2025

w sprawie
 zmiany Zarządzenie nr 12/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Srokowo 

z dnia 25.05.2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2, 2c, 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach1 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530, 1473,1907.) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2

Zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zmianie ulega teren kontroli funkcjonalnej sprawowanej przez inżynierów nadzoru 
tj. zapis § 6. Samodzielne Stanowiska pracy:

b) Inżynierowie Nadzoru:
Kontrole funkcjonalną w Nadleśnictwie Srokowo sprawuje dwóch inżynierów nadzoru według 
podziału:

Inżynier Nadzoru 1 (NN 1) – leśnictwa : Dąbrowa, Gierłoż, Kronowo, Nakomiady, Poganowo, 
Zielone, Królikarnia oraz Ośrodek Edukacji Historyczno – Przyrodniczej „Wilczy Szaniec” w 
Gierłoży,

Inżynier Nadzoru 2 (NN 2) –  leśnictwa: Jezioro, Wilcze, Łączki, Bobry, Mały Kamień, Suśnik, 
Tolkowiec oraz leśnictwo szkółkarskie Osikowo.

§ 2
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Srokowo pozostaje bez zmian.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zatwierdzam
Zenon Piotrowicz
N. Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Srokowo

1 Nadleśniczy inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność pracowników nadleśnictwa
2 Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 
roku w sprawie nadania Statutu PGL LP

mailto:srokowo@olsztyn.lasy.gov.pl


2


		2025-02-19T09:28:55+0000
	Zenon Piotrowicz


		2025-02-19T10:37:50+0100
	Zenon Piotrowicz




